様式第１号（第６条関係）

令和８年度鹿沼市快適デコ活！省エネエアコン購入補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日

　鹿沼市長　宛

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　印

（本人自署による場合、押印不要）

生年月日　　　年　　　月　　　日

電話番号

　鹿沼市補助金等の交付に関する規則第２１条第１項及び令和８年度鹿沼市快適デコ活！省エネ

エアコン購入補助金交付要領の規定により、次のとおり申請します。また、支給に必要な範囲に

おいて、市の職員が私の住民票、市税等の納入状況、建築確認の状況等を取得することについて

同意します。

１　申請額　　　　　　　　　　円

２　振込先の口座（申請者名義の口座のみ）

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）

 受付№ 受領日

/

検査日

/

決定日

/

支払日

/
未　納 □なし□あり

金融機関名

銀行 信金

農協 金庫
支店名

支店

支所

 口座番号 預金種別 普通 ・ 当座

 課長等 係長等 担当 □申請のとおり交付決定する。
決定補助金額　　　　　円

　□減額して交付する。
　　決定補助金額　　　　　円
□交付しない旨決定する。